
Salaspils novada pašvaldība 5. pielikums

Ekonomiskā darbība
04.230 - Zivsaimniecība (6) eiro

1 Maksājums Zivsaimniecības departamentam 4000
2 Zivju mazuļu ielaišana Daugavā 2000

Kopā: 6000

04.510 - Autotransports (37)
1 Pašvaldības šķemboto un grantēto ielu un ceļu uzturēšanas darbi 2023. gadā 30000
2 Ceļu horizontālā apzīmējuma krāsošana Salaspils pilsētas ielās, Salaspils nov. 15000
3 Brauktuvju uzturēšana un kopšana Salaspils novada teritorijās, kurās izstrādāti detālplānojumi un to 

piebraucamajos ceļos (t.sk. DKS brauktuvju uzturēšana) 2023. gadā
15000

4 Salaspils novada ielu un ceļu asfaltbetona seguma remonts 2023. gadā 200000
5 Aukstā asfalta iegāde 3000
6 Tehniskās sāls iegāde 85000
7 Kalcija hlorīda iegāde 15000
8 Smilts/drupinātas grants iegāde 10000
9 Šķembu piegāde pašvaldības ceļiem (ārpkalpojums) 50000

10 Ceļu laboratoriju pārbaudes 3000
11 Satiksmes intensitātes uzskaites kameru uzturēšana 10031
12 Ceļu remontu darbu būvuzraudzība un autoruzraudzība 40000
13 Paskaidrojuma rakstu 9 pieturvietu platformu būvniecība Salaspils novadā 10164
14 9 pieturvietu platformu būvniecība Salaspils novadā 55000
15 Seguma virskārtas atjaunošana Rīgas ielā un Zvaigžņu ielas un Rīgas ielas rotācijas apļa būvniecība 482884
16 Seguma virskārtas atjaunošana Rīgas ielā AU 3388
17 Seguma virskārtas atjaunošana Rīgas ielā un Zvaigžņu ielas un Rīgas ielas rotācijas apļa būvniecība BU 4109

18 Rotācijas apļa izbūvei Rīgas ielas krustojumā ar Zvaigžņu ielu un Zvaigžņu ielas posma būvniecībai no Rīgas 
ielas līdz Lauku ielas rotācijas aplim AU

1452

19 Nometņu ielas izbūve (arī CF) 336297
20 Migļu ceļš 1.kārta 500000
21 Mazās Meldru ielas būvniecība Salaspilī 11948
22 Mežezeru ceļa un Meldru loka izbūve (dubultā apstrāde) Salaspils nov. 36800
23 Mežezeru ceļa un Meldru loka izbūve AU 1452
24 Mežezeru ceļa un Meldru loka izbūve BU 8817
25 Gājēju un velosipēdistu celiņu no Miera ielas 22 līdz Miera ielai 30D PROJEKTĒŠANA 15791
26 Veloceliņa Ako - Saulkalne projektēšana 28532
27 Veloceliņa Ako - Saulkalne būvniecība 500000
28 Apļa izbūve Meža un Migļu ielas krustojumā + gājēju celiņš līdz Rūķu ielai PROJEKTĒŠANA 25000
29 Veloceliņa Zirņu salā būvprojekta izstrāde 14035
30 Skolas ielas un Inženieru ielas krustojuma pārbūves projekta izstrāde 21296
31 Būvprojekta“Autoceļa  A6  – Rīgas  ielas  –  Maskavas  ielas  – Skolas ielas un Zviedru ielas transporta 

mezgla un autoceļa A6 – Enerģētiķu ielas transporta mezgla  pārbūve Salaspilī,   Salaspils  novadā” izstrāde
37026

32 “Autoceļa  A6  – Rīgas  ielas  –  Maskavas  ielas  – Skolas ielas un Zviedru ielas transporta mezgla un 
autoceļa A6 – Enerģētiķu ielas transporta mezgla  pārbūve Salaspilī,   Salaspils  novadā” BŪVNIECĪBA

290000

33 Gājēju ietves no Rīgas Nr.33 līdz Rīgas un Zvaigžņu ielu rotācijas aplim būvniecība 111288
34 Gājēju celiņa izbūvei no Rīgas ielas 33 līdz Zvaigžņu ielas un rotācijas aplim AU 1452
35 Gājēju celiņa izbūve no Rīgas ielas 33 līdz rotācijas aplim BU 3338
36 Gājēju celiņa remonts Enerģētiķu ielā 17 pie PII Saulīte 10000
37 Ietve no Vītolu 5 tiltiņa līdz Zvaigžņu ielai projektēšana 4000
38 Mazās Lauku ielas projektēšana 20000
39 Zinību ielas gājēju pārejas projektēšana pretī Veselības centra celiņam (Esoša Tomus projekta 

atsvaidzināšana)
1500

40 Daugavmalas ielas Saulkalnē risinājuma izpēte 10000

Kopā: 3021600

04.900 - CL-autoceļu fonds (52PB) eiro
1 Bankas komisija 10
2 Nometņu ielas izbūve 663703

Kopā: 663713

04.720 - Tūrisms (58)

1 Dalība starptautiskos tūrisma mārketinga tirgos/izstādēs -(uzturēšanās izmaksas, aviobiļetes), (optimāli 3 
dažādi tūrisma tirgi 2023. gadā - Nīderlande, Somija)

1250

2 Pieredzes apmaiņas braucieni ar Vidzemes tūrisma asociāciju un Pierīgas tūrisma asociāciju 450
3 TIC uzturēšanas izdevumi, sakaru pakalpojumi 540
4 Pakomāta (Omniva) pakalpojumi jaunu informatīvo materiālu saņemšanai/izsūtīšanai no/uz novadiem, 

reģioniem un pilsētām
60

5 TIC uzturēšanas izdevumi, ūdens 180
6 TIC uzturēšanas izdevumi, elektrība 8000
7 Kases aparāta apkalpošana, remonti 200
8 Dzeramais ūdens, ūdens glāzes 181
9 Biroja tehnikas remonts 300

10 Velosipēdu apkope 2x gadā  un remonts, gan nolietoto detaļu atjaunošana (7 velosipēdi) 275
11 Kondicionieru un siltumsūkņu apkope TIC 190
12 TIC elektronisko durvju sistēmas apkope, remonts 280

Atsevišķu tautsaimniecības pasākumu finansējums 2023.gadā PROJEKTS



13 TIC apsardze, remonti 213
14 Paklāju maiņa 660
15 Tulkošanas pakalpojumi tūrisma materiāliem un mājaslapas informācijai visit.salaspils.lv 600
16 Līguma noslēgšana ar Travelnews.lv par partnerattiecībām 440
17 Ikgadējā biedra nauda Vidzemes tūrisma asociācijā 720
18 Ikgadējā biedra nauda Latvijas tūrisma informācijas organizāciju asociācijā Latturinfo (par 2 darbiniekiem) 50

19 Pierīgas Tūrisma asociācijas biedra nauda gadā 3000
20 Esošo suvenīru papildināšana 1200
21 Mājaslapas www.visit.salaspils.lv uzturēšanas izdevumu segšanai 210
22 Uzlabojumu un izmaiņu veikšana un  ieviešana mājaslapā visit.salaspils.lv 750
23 Velomaršrutu marķējumu uzturēšana, norāžu iepirkums un bojāto atjaunošana 200
24 Santjago ceļa stabiņu atjaunošanai 200
25 Jauna drukāta Doles salas velomaršruta karte (druka, dizains, makets), 1000 gab 650
26 Salaspils informatīvais tūrisma buklets digitālā formā (līgums no 2022.gada) 1855

27 Salaspils informatīvais tūrisma buklets digitālā formā 2023. gadam (informācijas papildināšana un 
aktualizēšana, ja nākuši klāt jauni tūrisma uzņēmēji)

700

28 Roadgames spēles publicitātes veicināšanas pasākumi (drukātie materiāli, spēles atjauninājumi) 400
29 Salaspils tūrisma gadalaiki -videointervijas ar populāriem Salaspils novada iedzīvotājiem (3-4 dalībnieki katrs 

savā tūrisma objektā, 4x gadā, scenārijs, videoklipi (katrs 2 minūtes)
1200

30 2. Pasaules kara gūstekņu stenda (Obelisks) pilnveidei - tulkošana, QR kodu integrēšana, informācijas 
digitalizēšana

400

31 Jauna tūrisma produkta izveide pilsētā, veicinot Salaspils kā zaļa dzīvesveida pilsētas attīstību, iespējami 
sadarbojoties ar Botania centru

700

32 Jauna tematiska tūrisma produkta izveide Salaspils pilsētā un novadā - ideja, dizains, makets, druka (500 gb) 
vai iestrāde aplikācijā - sadarbībā ar Salaspils Bibliotēku

1200

33 Salaspils- Zinātnes pilsēta - projekta izveides un realizēšanas sākumposma ideju realizēšana - informatīvā 
materiāla apkopošana, digitalizēšana un audiogids, tulkošana, stendu uzstādīšana dabā (pēc pieejamības un 
sasaistot ar kādu vietējo jau esošo tūrisma maršrutu)

6500

34 Darbam ar vēsturiskās informācijas apkopošanu, honorārs vēsturniekam, dizaina darbs stendu idejiskai 1000

35 Apmaksātas tūrisma pasākumu reklāmas sociālo tīklu kontos (maksājums reklāmas aģentūrai pēc līguma) 700

36 Lieldienu pasākums (4 dienas) Ģimenēm sadarbībā ar Tūrisma uzņēmējiem - "12 Lieldienu zaķu pēdu 
meklēšanas ceļš"

530

37 Tūrisma mārketinga pasākums: Ekskursija kopā ar gidu (vēsturnieku) "Salaspils toreiz un tagad", pavasara un 
rudens sesijas

650

38 Salaspils aktīvās tūrisma sezonas atklāšanas velobrauciens "Iepazīstam Salaspils tūrisma uzņēmējus!" 350

39 Roadgames - komandu sacensību spēle starp novada uzņēmēju un organizāciju komandām 900
40 Salaspils lielais Gadatirgus (ar tirgotājiem no Baltijas) 1200
41 Purva pārgājiens ar vides gidu un dabas mūziku/vasaras un rudens sesijas 800
42 Ūdenstūrisma popularizēšanas pasākums/ Mazā Jugla, sadarbībā ar Ropažu novadu 600
43 Māju kafejnīcu dienas pasākums sadarbībā ar Ropažu novadu (Lauku Ceļotājs un LIAA iniciatīvas projekts, 

sadarbībā ar Ropažu novads)
800

44 Salaspils novada tūrisma uzņēmēju motivējošs pieredzes apmaiņas brauciens uz kādu Latvijas novadu 1300
45 Salaspils aktīvās tūrisma sezonas noslēgšanas velobrauciens "Radošas atvadas no vasaras" 350
46 Patriotu nedēļas tūrisma pasākumi/piemiņas vietu vēsturiskā izziņa radošā veidā 800
47 Ziemassvētku laiks pilsētā - svētku tematikai pielāgota tūrisma produktu komplekss piedāvājums (radošas 

darbnīcas, sabiedrības iesaiste, sadarbība ar uzņēmējiem)
2200

48 Camino (Sv. Jēkaba ceļa) stāstu vakars sadarbībā ar Salaspils novada Bibliotēku 270
49 Promo pasākums jaunam tūrisma produktam kopā ar Salaspils novada Bibliotēku 220
50 Mātes dienai veltītas radošās darbošanās ģimenēm 680
51 Spoku nakts takas Salaspils Mellenēs 3500

Kopā: 50604

04.900 - Pārējā citur neklasificētā ekonomiskā darbība (8)
1 Avīzes iespiešana 42350
2 Botāniskā dārza pieejamības nodrošināšana Salaspils iedzīvotājiem 60000

Kopā: 102350

Vides aizsardzība
05.100 - Atkritumu apsaimniekošana (38)

1 Atkritumu dalītas vākšanas punktu izveide Celtnieku 18, Griezes 19) 80000
2 Atkritumu dalītās vākšanas punktu projektēšana 20000
3 Piesārņojuma ( būvgruži- Zeltiņos, naftas piesārņojums -Doles sala) savākšana 20000
4 Atkritumu apsaimniekošanas līguma nodrošinājuma summas atmaksa 20000
5 Kompostēšanas laukuma būvniecība Zemeņu ielā 17 (pie KD angāra) 25000
6 Būvprojekts atkritumu vākšanas punktam Celtnieku 18 5445
7 Šķiroto atkritumu  laukuma  izbūve Enerģētiķu ielā  17B,  Salaspilī,  un  Piekrastes  ielā 104236
8 BU Piekrastes ielas atkritumu laukuma izbūvei 3000

Kopā: 277681

04.900 -Dabas resursu nodokļa izlietojums (53PB) eiro
1 Atkritumu izvešana no Salaspils kapu un pilsētas teritorijām 90000
2 Šķiroto atkritumu laukuma Rīgas ielā 115 apsaimniekošana un LGB atkritumu izvešana 28000



3 Sadzīves atkritumu apglabāšana Lielās talkas ietvaros 5000
4 Atkritumu izvešana no  Rīgas 115 (komunālais dienests) 10000
5 Vaļējā un segtā ūdens novadīšanas tīkla kopšana 47545

Kopā: 180545

05.200 - Notekūdeņu apsaimniekošana (40)
1 Lietus ūdens kanalizācijas-drenāžas būvdarbu būvuzraudzība un autoruzraudzība 20000
2 LK inspekcijas un izpētes 2420
3 Grāvju tīrīšana ar ekskavatoru un profila atjaunošana 12100
4 “Apvienotās lietus ūdens kanalizācijas – drenāžas izbūve Apogu ielā, Salaspilī” sistēmu garums – 920m 86486

5 Lietus ūdens kanalizācijas – drenāžas sistēmas izbūve un teritorijas labiekārtošana Kalnu ielā 2 (Sociālais 
dienests)-BŪVDARBI

145744

6 Apvienotās lietus ūdens kanalizācijas – drenāžas izbūve Apogu ielā BU un AU 5915
7 Lietus ūdens kanalizācijas – drenāžas sistēmas izbūve un teritorijas labiekārtošana Kalnu ielā 2 BU un AU 5869

8 Lietus ūdens kanalizācijas – drenāžas sistēmas PROJEKTĒŠANA Meldru/Smilgu ielā, IV.kārta 15000
9 Apvienotās lietus ūdens kanalizācijas – drenāžas izbūve Meldru-Smilgu ielās, III kārta, Salaspilī 

(BŪVDARBI)
720000

10 Lietus ūdens kanalizācijas izbūve PII "Atvasīte", Meža ielā 6, Salaspilī; PROJEKTĒŠANA 15000
11 Pii Ritenītis pamatu drenāžas projektēšana Rīgas iela 10 15000
12 Hidrantu uzturēšana ( PSIA Valgums S ) 53862
13 Lietusūdeņu kanalizācijas sistēmas ekspluatācija un novadīšanas sist.attīstība, kanalizācijas kopšana, 

remonts un skalošana 124550
14 Līgums par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzraudzību un kontroli, kā arī reģistra izveide un 

uzturēšana 18252
Kopā: 1240198

05.600 - Pārējā citur neklasificētā vides aizsardzība (29)
1 Ūdenssaimniecības attīstība Latvijas upju baseinos (2 galvojumi Valgumam) 62753
2 Iedzīvotāju vides izglītības kampaņa "Vides mēnesis" 1600
3 Lielās talkas atbalsta pasākumi 1000
4 Informatīvo materiālu (plakāti) par apkārtējās vides nepiesārņošanu 700
5 Informatīvo materiālu par "Noķer sterilizē atlaid" programmu izgatavošana 500
6 Bezsaimnieka dzīvnieku apsaimniekošana 20000
7 Ūdens laboratoriskie izmeklējumi 1000
8 Invazīvo augu apsaimniekošanas pasākumi (latvāņi) 2500
9 Spānijas kailgliemežu apkarošanas materiāli (indes granulas) 300

10 Augsnes analīzes 1200
11 Ģeoekoloģiskā izpēte Doles salas naftas piesārņojumam 5000
12 Meža dienu projekts (materiālu iegāde, piegāde un info stendam) 1000
13 Salaspils novada klimata pārmaiņu samazināšanas stratēģijas ietvaros - M.Juglas ūdensteču apsekošana un 

pasākumu noteikšana
500

14 Salaspils novada klimata pārmaiņu samazināšanas stratēģijas ietvaros - M.Juglas upes teces atbrīvošana no 
kritušiem kokiem un citiem aizsprostiem

605

15 Bērnu nodarbinātība vasarā 52000
16 Pašvaldības mežu inventarizācija 800

Kopā: 151458

Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana
06.200 - Teritoriju attīstība (44)

1 Bērnu rotaļu laukumu uzstādīšana 40000
2 Rotaļu laukumu tehniskā apsekošana un remonts 25000
3 Administrtīvā centra laukuma projektēšana 101035
4 Sv. Jura baznīcas drupas. Nostiprināšanas būvdarbi, ja pašvaldība saskaņo darbu aprakstu ar Kultūras 

mantojuma pārvaldi
60000

5 Detālplanojumu vai Lokālplānojumu izstrādes līdzfinansējums 3000
6 Zeltiņu parka zinātniskā izpēte 30468
7 Lokalplānojums Dabas parks Zeltiņu purvs 15000
8 Būvprojekta izstrāde bērnu rotaļu un jauniešu aktīvās atpūtas laukuma izbūvei Maskavas ielā 3 un Maskavas 

ielā 5 kopējā pagalmā, Salaspilī
10709

9 Ziemassvētku rotājumu realizācijas 1. kārta (izgatavošana, piegāde, montāža, apkalpošana, demontāža un 
nodošana)

20000

10 Ūdens ņemšanas vietas izbūve, lai var ņemt ūdeni KD no dīķa augu laistīšanai. Paskaidrojuma raksts + 
izbūve

6000

11 Meža ielas sporta laukuma žoga un apgaismojuma izbūve 17000
12 Garāžu demontāža Dienvidu ielas raj. 10000
13 Jaunu skuju koku grupu stādīšana pilsētā 4 vietās:  egļu un priežu stādi + dārznieku pakalpojums  un 

palīgmateriāli, Jaunu lapu koku (gar ielām) un dekoratīvo krūmu stādu iegāde,  un palīgmateriāli 
8000

14 Koku kopšana ar mikorīzes injekcijām 4000
15 Informācijas stendu izgatavošana, maketēšana - uzvedības noteikumi sporta, rekreācijas objektos, 

rotaļu laukumos, kur nepieciešama informācija (tajā skaitā - Info stends (ar projekta saskaņošanu) par 
kara gūstekņu nometni pie pieminekļa bojā gājušajiem 2. Pasaules kara gūstekņiem (jeb Obeliska))

6000

16 Informācijas stendu izgatavošana un maketēšana par augiem ābeļdārzā, t.sk pļavas augiem 1500
17 Dabisko pļavu apsaimniekošanas plāna izstrāde (ābeļdārzā , pie dīķiem, pie Memoriāla, Miera ielā , pie 

AKO, Salaspils pludmalē u.c.)
500

18 Viengadīgo (vasaras puķu) projektēšana 2024.gadam - dobju un augu trauku kompozīcijas, stādu 
specifikācijas

2300



19  Daudzgadīgo puķu dobju projektēšana visai pilsētas teritorijā, kur nepieciešama rekonstrukcija, 
pārstādīšana . Rasējumi, pēc kuriem  KD dārznieki var izpildīt stādīšanas darbus, papildus 
nepieciešamo stādmateriālu specifikācijas.

2000

20 Jauna dizaina augu trauki Stacijas laukumam (jānomaina  nolietotie plastmasas podi  uz laikmetīgāku 
risinājumu ) un augu trauku nomaiņa, solu dizaina uzlabošana pie Sporta nama

6000

21 Jaunu Ziemassvētku dekoru iegāde un/vai noma saskaņā ar jauno koncepciju - atsevišķiem objektiem 
apļos, skvēros (Meža parks, Dienvidu parks, 7.PII laukums) Zvaigžņu un Gaismas,  Budeskalnu un 
Meža,  Rīgas, Parka , Enerģētiķu, Zvejnieku, ielām 

40000

22 Pilsētas 3 galveno egļu rotāšana kā ārpakalpojums (ieskaitot rotājumu izgatavošanu 1 eglei /vai nomu) 5000

23 Ideju konkurss par mākslas objektu izveidi 5 satiksmes apļos Salaspilī 18500
24 Bērnudārzu teritoriju ar rotaļu iekārtām renovācijas koncepta izstrādāšana - turpinājums ar 

nākošajiem 2 bērnudārziem (Pii Saime un Pii Saulīte)
10000

25 Pii Ritenītis rotaļu laukumu renovācija, 1.kārta (celiņu renov. un rotaļu iekārtu izbūve ar segumiem, 
apgaismojuma renovācija visā terit.) saskaņā ar 2022. gadā izstrādāto konceptuālā projektu un 
dalījumu kārtās. Būvrojektēšana

25000

26 Pii Jāņtārpiņš rotaļu laukumu renovācija, 1.kārta (celiņu renov. un rotaļu iekārtu izbūve ar segumiem, 
apgaismojuma renovācija visā terit.) saskaņā ar 2022. gadā izstrādāto konceptuālā projektu un 
dalījumu kārtās. Būvrojektēšana

25000

27 "Agrofirmas" rajona daudzdzīvokļu namu teritorijas funkcionālā  plānojuma un labiekārtojuma 
priekšlikumu izstrāde

40000

Kopā: 532012

06.400 - Ielu apgaismošana (31)
1 Ielu apgaimsojuma tīklu uzturēšana - apkalpošana 45300
2 Ielu apgaismojums (elektrība) 185000

3 Esošo līniju papildināšana ar apgaismes stabiem 4000
4 Ekii programmas ietvaros apgaismes ķermeņu maiņa 85530
5 Neparedzēti ielu apgaismojuma remontdarbi 15000
6 Luksofora apkope Rīgas un Apiņu ielas krustojumā 1500
7 Ielu apgaismes vadības sistēmas abonēšana 558
8 Meža ielas apgaismojuma izbūves AU un BU (Meža 14A līdz Migļu ielai) 1715
9 Meža ielas apgaismojuma Izbūve (Meža 14A līdz Migļu ielai) 9160

10 Dzīvsudraba gaismekļu nomaiņa 34000
11 Purva rajona apgaismojuma projektēšana (Caunu, Čiekuru, Fiziķu un Kalmju ielās) 5480
12 Silmaļu ielā apgaismas stabu aizsardzība 5000
13 Purva rajona ielu apgaismojuma vadības skapja krēslas slēdža pārrnešana 1500
14 Apgaismes kabeļa remonts Budeskalna ielā (50m posms, tai sk.asfalta seguma atjaunošana) 5000
15 Gaismas ielas apgaismojuma projektēšana (posmā no Zemeņu ielas līdz Loka ielai) 7000
16 Pastāvīga elektroenerģijas pieslēguma projektēšana glābšanas stacijai un videonovērošanai pludmalē, vēja 

turbīnas remonts
2000

17 Pārslēguma izdarīšana Transformātora apakšstacijā T4920 (Imanta Ieviņa iela 1) sakarā ar TIGRIS Līguma 
izbeigšanu

2000

Kopā: 409743

07.200 - Salaspils veselības centrs (48)
1 Dotācija Saulkalnes veselības punktam 22000
2 Salaspils veselības centrs 250000

Kopā: 272000

06.600 - Pārējā pašv.teritoriju un mājokļu apsaimn.darbība (45)
1 Pasta pakalpojumi 2000
2 Izdevumi par apkuri atsevišķos pašvaldības īpašumos 10000
3 Izdevumi par ūdeni atsevišķos pašvaldības īpašumos 3500
4 Izdevumi par elektrību atsevišķos pašvaldības īpašumos 5000
5 Neidentificētu mirušo apbedīšana 2000
6 Transportlīdzekļu piespiedu pārvietošana uz citu stāvēšanai atļautu vietu 1000
7 CA pasākumu nodrošināšanai - Sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna pielikuma – kartes 

izgatavošanai
1210

8 Civilās aizsardzības jautājumu konsultācijas, CA plāna papildinājums  par militāro sadaļu (MK noteikumi) 6050

9 Neplānotiem saimnieciskiem darbiem 7000
10 CSDD maksājums 5000
11 Palīdzība stihiskas nelaimes gadījumos 20000
12 Drukātava - NĪN paziņojumu izzsūtīšana 7800
13 Dažāda pašvaldības ēku inventāra pārbaude, nolasīšana (ūdens skaitītāji u.c.) 900
14 Īpašuma reģistrācija zemesgr.,ekspertīze, inventarizāc., VZD pakalpoj., arhīva izziņas, vērtēšana 18000
15 Ar īpašuma reģistrāciju saistītie saimnieciskie izdevumi 3000
16 Topogrāfiskā uzmērīšana, zemes ierīcības projektu izstrāde 35000
17 Energoefektivitātes paaugstināšanas darbi (3 mājas) 90000
18 Pagalmu labiekārtošanas būvprojekta minimālā sastāvā izstrādes kompensēšana 6000
19 Pagalmu labiekārtošanas būvprojekta izstrāde 20000
20 Dks brauktuvju seguma uzlabošanas programma, līdzfinansējums 6000
21 Pašvaldības īpašuma apdrošināšana 6500
22 Kapsētu informācijas sistēmas uzturēšana 900
23 Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas uzturēšana 3630
24 IT uzturēšana un apkalpošana pašvaldības iestādēs 45000
25 Interneta karšu pārlūks 520



26 Zemes noma (Rīgas HES -pludmale, Mertena, LDz u.c.) 1500
27 BIO tualetes nodrošinašana Tilderu kapos, Saulkalnē 1500
28 Valsts nodevas, maksājumi ZTI 3500
29 CA pasākumu nodrošināšanai un ugunsdrošības materiāliem (maisi, higiēnas preces, dezinf. līdz., 

aizsarglīdz., ekipējums)
12000

30 Neplānotiem saimnieciskiem darbiem, materiālu iegādei 9000
31 Īpašuma atsavināšana pašvaldības vajadzībām 65000
32 Būvniecības darbu būvuzraudzība un autoruzraudzība 10000
33 Stacijas Pulksteņa apkope (2x gadā) 1000
34 Videokameru izbūve Salaspilī (4 kameras); Ielu krustojumos un laukumos lai nodrošinātu sabiedrisko kārtību 20000

35 Garāžu metāliskie vārti, Līvzemes ielā 25, Nr 158, Nr 143 2160
36 Garāžu Līvzemes ielā 25, iebrauktuves betonēšana 1000
37 Komunālā dienesta Rīgas ielā 115 K-1 automatiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes izziņošanas 

sistēmas projektēšana
2500

38 Komunālā dienesta Rīgas ielā 115 K-1 automatiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes izziņošanas 
sistēmas izbūve

15000

39 Zemeņu ielas angāra jumta nomaiņa (1490m2) 119000
40 Domes ēkas, Policijas rekonstrukcijas Projekta izstrāde ( metu konkursa finansējums - balvu fonds un žūrijas 

locekļu atalgojums, līgums ar LAS par sadarbību Nolikuma izstrādei)
32000

41 Pašvaldības policijas priekštelpas pārplānošana un pārbūve 20000
42 Koplietošanas dušu telpu remonts 5.stāvs (kanalizacija, ūdensvada maiņa) Dzīvokļu fonds Skolas iela 7 22300

43 Ventilācijas izbūve komunālā dienests garāžu boksos Rīgas iela 115 3630
44 Arhīva telpai Nr.107 ventilācijas izbūve Būvvalde 2300
45 Vides pieejamibas nodrošināšana Sociālais dienests Saulkalne 34000
46 Vides pieejamibas nodrošināšana Kalnu 2 un Acone 46620
47 Vides pieejamibas nodrošināšana Sociālais dienests Skolas 7 65235
48 Grīdas demontāža un jaunas izbūve 3 kabinetos Kalnu iela 2 Soc. dienests 24000
48 Veco kapu žoga izbūves projektēšana 6000
48 Materiāli, tīkli teritoriju norobežošanai 3000

Kopā: 828255

Pašvaldības budžeta parāda darījumi
Pašvaldību parāda apkalpošanas izdevumi 6237
Kopā: 6237
Kredītu procentu atmaksa 167688
Kopā: 167688
Kredīta pamatsummas atmaksa (Ceru iela) 121120
Kredīta pamatsummas atmaksa (Rīgas iela) 215524
Kredīta pamatsummas atmaksa (C47/C34) 77456
Kredīta pamatsummas atmaksa (Līdzd.ūdensaimn.att.) 67884
Kredīta pamatsummas atmaksa (Lauku iela) 132972
Kredīta pamatsummas atmaksa (Zvanu iela) 5544
Kredīta pamatsummas atmaksa (Meldru/Smilgu iela) 41448
Kredīta pamatsummas atmaksa (Dienvidu iela) 21848
Kredīta pamatsummas atmaksa (Gājēju ietve Gaismas ielā) 7688
Kredīta pamatsummas atmaksa (Botāniķu iela) 15776
Kredīta pamatsummas atmaksa (Maskavas iela) 25776
Kredīta pamatsummas atmaksa (7.PII) 256000

Kopā: 989036
Kopā kredīti 1162961

08.600 - Remonti kultūras iestādēs (pie kultūras) (36)
1 Perimetra apsardzes līgums Skolas iela 2 660
2 K/n Enerģētiķis būvniecība, BU un AU 2500000
3 Logu un palodžu izgatavošana/remonts Daugavas muzejā 5700
4 Avārijas remontdarbi SKN Rīgava ārsienu remonts (putnu radītu caurumu aiztaisīsana) 2766
5 Ventilācijas sistēmas izbūve 1. stāva izstāžu zālei Daugavas muzejā 8501
6 Dušas sistēmu demontāža un jaunu sistēmu montāža peldbaseina dušas telpās 2002
7 Publiska bezvadu tīkla projektēšana RMMD 1500
8 Izlīgums Civillietā 107112

Kopā: 2628241

09.800 - Remonti izglītības iestādēs (pie izglītības) (13)

1 Salaspils 1. vidusskolas sporta zāles korpusa pārbūve - būvdarbi 315854
2 Salaspils 1. vidusskolas sporta zāles korpusa pārbūve - būvuzraudzība/ autoruzraudzība 12704
3 Būvprojektu izmaiņu ekspertīzes 9000
4 Būvuzraudzība “Septītās pirmsskolas izglītības iestādes jaunbūve Salaspilī” būvniecība 5559
5 Autoruzraudzība “Septītās pirmsskolas izglītības iestādes jaunbūve Salaspilī” būvniecība 9584
6 “Septītās pirmsskolas izglītības iestādes jaunbūve Salaspilī” būvniecība 2500000
7 Datortīkla izbūve PII Ritenītis 4200
8 WI-FI tīkla projektēšana/izbūve visas mācību telpas PII Jāņtārpiņš 6000
9 Spēka sadalnes remontu Salaspils novada pirmsskolas izglītības iestādē Daugaviņa 1782

10 Salaspils PII "Atvasīte" jumta avārijas remonta darbi 1715
11 Āra piekļuves sistēmas izbūve Salaspils PII “Saulīte” 6467
12 Videonovērošanas projektēšana un izbūve 1.vsk 30300
13 PII "Ritenītis"automatiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes izziņošanas sistēmas projektēšana 4000



14 PII "Ritenītis"automatiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes izziņošanas sistēmas Projektēšana 
un izbūve

54000

15 Āra piekļuves sistēmas izbūve Salaspils pirmsskolas izglītībasiestādes “Ritenītis” 5200
16 Jumta remonts Pii Saulīte Enerģētiķu iela 17 23000
17 Ventilācijas iekārtu audits PII Jāņtārpiņš Skolas iela 9/2 3650
18 Noslēgvārsta montāža ūdens ievadā PII Jāņtārpiņš Skolas iela 9/2 1800
19 Virtuves zonas remonts PII Daugaviņa Saulkalnē 15300
20 Ventilācijas sistēmas sakārtošana Sporta skolā Līvzemes ielā 22 atbilstoši auditā norādītajam. 15000
21 Kondicioniera uzstādīšana un ventilācijas ierīkošana Sporta skolas 2.stāva  metodiskajā kabinetā 5800

22 Iekštelpu maģistrālā ūdensvada nomaiņa Sporta skolā Līvzemes ielā 22 9200
23 Materiāli starpsienai starp flautas klasi un pūtējiem/bungas (3.st.) Mūzikas skola Līvzemes 9 500
24 Mūzikas un mākslas skolas jumta seguma nomaiņa, Līvzemes iela 9 168000
25 Ēkas tehniskās apsekošanas atzinuma izstrāde 6 izglītības iestādēm (ventilācija, ūdeņi) 9000
26 2 stāva lodžiju jumta pārseguma remonts vai nomaiņa PII Atvasīte Meža iela 5 24000
27 Jumta remonts 1. VSK Ceru ielā 1 20000

Kopā: 3261615

Kopā: 14 788 976,00     


